HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TỈNH LÀO CAI

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ

PHÂN HIỆU ĐHTN TẠI TỈNH LÀO CAI

***

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Lào Cai, ngày  22  tháng 5 năm 2023

THƯ CẢM ƠN

Kính gửi: Công ty TNHH đo đạc và bản đồ Nhật Minh

Nằm trong khuôn khổ chuỗi các hoạt động chào mừng Tháng Nhân đạo 2023 với chủ

đề “Từ trái tim mỗi chúng ta - Chung sức xây dựng cộng đồng nhân ái” - do Trung ương Hội

Chữ thập đỏ Việt Nam phát động.

Với mong muốn tiếp tục lan tỏa tinh thần nhân ái, nhân văn; phát huy truyền thống

“nhường cơm sẻ áo” và "lá lành đùm lá rách", Từ ngày 22/5/2023 đến ngày 30/5/2023, Hội

Chữ thập đỏ Phân hiệu ĐHTN tại tỉnh Lào Cai đã triển khai thực hiện Chương trình "Nghìn

bữa ăn Nhân ái cho sinh viên, bệnh nhân có hoàn cảnh khó khăn năm 2023" (tặng 1362 lượt

sinh viên, tại Phân hiệu ĐHTN tại tỉnh Lào Cai; 200 lượt bệnh nhận, tại Bệnh viện đa khoa

tỉnh Lào Cai; 100 lượt bệnh nhân, tại Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai).

Hội CTĐ cơ sở Phân hiệu ĐHTN tại tỉnh Lào Cai đã nhận được sự quan tâm, động

viên và số tiền ủng hộ: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng)

Của tập thể Công ty TNHH đo đạc và bản đồ Nhật Minh, Chi nhánh Công ty Cổ phần

EJC tại Lào Cai, Công ty TNHH MTV tư vấn dịch vụ Văn Bàn, Chi nhánh Công ty Cổ phần

kỹ thuật TNMT Hà Nội tại Lào Cai để đồng hành tổ chức Chương trình.

Hội Chữ thập đỏ cơ sở Phân hiệu ĐHTN tại tỉnh Lào Cai xin thay mặt các bạn sinh

viên và bệnh nhân có hoàn cảnh khó khăn được nhận hỗ trợ, trân trọng cảm ơn những nghĩa

cử cao đẹp của quý đơn vị.

Kính chúc Quý Công ty và gia đình có thật nhiều sức khoẻ, hạnh phúc, thành công!

Xin trân trọng cảm ơn!